
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

L'anno  duemilaventitre addì  trentuno del mese di gennaio, il Responsabile del servizio
Latino Salvatore

Vista la richiesta di accertamento sanitario obbligatorio del Dott.. _________, In qualità di
medico dipendente/convenzionato con il SSN, in cui attesta che la paziente, sig.
OMISSIS------------ nata a Rosolini (SR) il ------------- e residente a Rosolini in via
--------------- n. -- , presenta un quadro agitato con stato di agitazione pisicomotoria,
necessita per le sue condizioni psichiche, di urgenti accertamenti medici, ai quali egli non è in
grado di prestare il suo consenso;

Visto l’art. 33, 34,35 della Legge 23 .12.1978 n. 883 e gli art. 1,2,3 della Legge n. 180 13.05.1978;
Visto l’art. 50, comma 5 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;
Verificato che la richiesta risponde ai requisiti di legge

ORDINA

Che l’infermo sopra indicato, sia sottoposto ad Accertamento Sanitario Obbligatorio presso il
P.S. dell’Ospedale “Di Maria” di Avola (SR).

DISPONE
Che la polizia municipale ed altre forze di polizia, il personale sanitario da questa richiesto si
rechino al domicilio del paziente, ognuno con le proprie specifiche attribuzioni, vi diano
esecuzione, adottando le soluzioni meno traumatiche.
Avverte che contro la presente ordinanza è proponibile il ricorso, da parte dell’interessato e di
chiunque ne abbia interesse, nei modi previsti dalla legge.
Rosolini, 31.01.2023

Oggetto: Accertamento  Sanitario Obbligatorio nei confronti del sig. OMISSIS---------
nato a Siracusa il -------- e domiciliato a Rosolini in via -------------------- n. --.

COPIA
_________

ORDINANZA DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

N. 5 DEL 31-01-2023



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Latino Salvatore

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 31-01-2023    al 15-02-2023
Lì  31-01-2023

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Latino Salvatore

Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.3 del 31-01-2023 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2


